ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2018ç.03.28    № С –28/2
Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    28.03.2018г.      № С-28/2
д.Чадукасы

	О признании утратившим силу
решение  Собрания  депутатов
Чадукасинского сельского поселения
 Красноармейского района
Чувашской Республики

№С-24/5 от 21.11.2017г.

На основании  Протеста прокурора Красноармейского района  №03-06-2016 от 22.12.2017 года на решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  от 21.11.2017 года №С-24/5  «О  передаче части полномочий по предоставлению социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной  целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»

           Собрание депутатов  Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского района  Чувашской Республики  р е ш и л о:

          1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики:

от 21.11.2017 года С-24/5 «О  передаче части полномочий по предоставлению социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной  целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы».

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский Вестник».

Председатель Собрания депутатов

Чадукасинского сельского поселения                                     Г.М.Прохоров

Глава администрации

Чадукасинского сельского поселения                                    Г.В.Михайлов